
Dodatek č. i

Ke Smlouvě o dílo

č. 2023/0MP/1277

ze dne 27. 07. 2023

Smluvní strany

Městská část Praha 10

se sídlem: Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68

IČO: 00063941

DIČ: CZ 00063941

zastoupená: Ing. Arch Martinem Valovičem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-2000733369/0800

ke smluvnímu jednání oprávněn Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního 

(dále jen „Objednatel" nebo „Městská část Praha 10")

a
•'** '« •

PRAHA 10 - Majetková, a.s. $

IČO:

se sídlem: Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68

27205703

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9712

zastoupená: Mgr. Petrem Janů, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Scholzem, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 193521661/0300/0300

(dálejen „Zhotovitel", Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě 
„Smluvní strana")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě 
„Smluvní strana") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 2023/0MP/1277 (dálejen „Dodatek").



I.

Předmět dodatku

i. Tímto Dodatkem se ruší článek V - „Cena a platební podmínky" smlouvy č. 2023/0MP/1277 
v celém znění a nahrazuje se článkem V - „Cena a platební podmínky" v níže uvedeném znění:

Cena a platební podmínky

1. Městská část Praha 10 uhradí Objednateli za provádění díla ve výši 4.066.000,- Kč bez DPH (dále 
jen „odměna"). Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá 
do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §g2e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnotyje 
povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

2. Městská část Praha 10 uhradí 50 % z odměny na základě zálohové faktury (nedaňového dokladu), 
kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve ke dni účinnosti této smlouvy.

3. Městská část Praha 10 uhradí 35 % z odměny na základě zálohové faktury (nedaňového dokladu), 
kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve ke dni zahájení provádění díla.

4. Zbývající 15 % část odměny uhradí Městská část Praha 10, na základě zhotovitelem vystaveného 
daňového dokladu (faktury) na částku 4.066.000,- bez DPH. Na tomto daňovém dokladu budou 
vyčísleny již zaplacené zálohy, vč. zbývající částky k úhradě. Tento daňový doklad bude vystaven 
do 15 dní ode dne předání díla bez vad a nedodělků (tj. data uskutečnění zdanitelného plnění).

5. Daňový doklad vystavený Zhotovitelem bude náležitosti daňového dokladu 
-’V „ , , v , . .podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura musí minimálně 
obsahovat:

• identifikační údaje smluvních stran a identifikační údaje Zhotovitel,

• cenu plnění vyúčtovaného daňovým dokladem bez DPH

• datum vystavení a splatnosti daňového dokladu,

® číslo smlouvy

e bankovní spojení obou stran

• označení díla a rozpis provedených prací

• zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele

6. Splatnost každé zálohové faktury i daňového dokladu bude činit minimálně 30 kalendářních dnů 
ode dne jejich doručení do datové schránky Objednatele.

7. V případě, že v průběhu provádění díla vyvstane potřeba k realizaci víceprací, doplňků či rozšíření 
rozsahu díla, kterými dojde k navýšení ceny díla, je Zhotovitel oprávněn požadovat navýšení 
odměny. Odměna může být navýšena pouze písemným dodatkem ke smlouvě.

8. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení díla a poskytuje tímto na dílo provedené na 
zákiadě této smlouvy záruku, že dílo bude po níže uvedenou dobu způsobilé pro použití k účelu 
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podle této smlouvy a že si zachová vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, popřípadě vlastnosti 
obvyklé. Záruční doba počíná běžet dnem předání dokončeného díla Objednateli. Záruční doba 
činí 60 měsíců a počíná běžet dnem předání dokončeného díla Objednateli. Za účelem uplatňování 
reklamací v průběhu záruční doby Zhotovitel nejpozději do 30 kalendářních dnů od počátku běhu 
záruční doby převede na Objednatele práva a povinnosti ze záruky vyplývající.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tímto Dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 
vyhotovení obdrží Zhotovitel.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, můžou zajistit obě 
Smluvní strany.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem jeho zveřejnění prostřednictvím Registru smluv.

V Praze dne 

1 f 2123

PRAHA ÍO - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1

101 38 Praha 10 - Vršovice ~ ’

Mgr. Petr Jan stavenstva

Mgr. Petr Scholz, místopředseda 
představenstva
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